
                                              Zarządzenie Nr 552/2024

          Prezydenta   Miasta   Płocka

                    z dnia 16 grudnia 2024 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zamianę  wzajemną  lokali  między  najemcami
Bożeną Grabowską i Zdzisławem Grabowskim zam. Płock ul. Obrońców Westerplatte 5/1
m 5 oraz Zuzanną Wiśniewską zam. Płock ul. Jaśminowa 4 m 94.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.1465, 1572) oraz  § 12 ust. 2 Uchwały
nr  433/XXV/2020  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock
(Mazow. z 2020 r. poz. 11816; zm.: Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow. z 2023 r.
poz. 4567), zarządza się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na skierowanie Państwa Bożeny i Zdzisława Grabowskich do zawarcia
umowy najmu lokalu nr 94 przy ul. Jaśminowej 4 w Płocku, składającego się z dwóch
pokoi, kuchni i łazienki o powierzchni użytkowej 34,55 m² i mieszkalnej 23,85 m² – pod
warunkiem  uiszczenia  kaucji  mieszkaniowej  w  wysokości  6-krotności  miesięcznego
czynszu obowiązującego w tym lokalu. Wynajęcie lokalu następuje na czas nieoznaczony. 

Wynajęcie lokalu następuje z tytułu zamiany lokalu nr 5 przy ul. Obrońców Westerplatte
5/1 w Płocku.

§ 2

Wyraża się zgodę na skierowanie Pani Zuzanny Wiśniewskiej do zawarcia umowy najmu
lokalu nr 5 przy ul. Obrońców Westerplatte 5/1 w Płocku, składającego się z jednego
pokoju, kuchni i łazienki o powierzchni użytkowej 35,83 m² i mieszkalnej 19,80 m² – pod
warunkiem  uiszczenia  kaucji  mieszkaniowej  w  wysokości  6-krotności  miesięcznego
czynszu obowiązującego w tym lokalu. Wynajęcie lokalu następuje na czas nieoznaczony.

Wynajęcie lokalu następuje z tytułu zamiany lokalu nr 94 przy ul. Jaśminowej 4 w Płocku.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  
ds. Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/ - / Andrzej Nowakowski


